Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes

DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
(mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
19 31,5 16 64 90 0,7 40 ICH75616019002
25 37,5 16 64 120 0,97 40 ICH75916025002
32 45 16 64 150 1,19 40 ICH76216032002
38  51,5 16 64 180 1.43 40 ICH76516038002
51 65,5 16 64 250 2,04 40 ICH76816051002
63,5 78,5 16 64 320 2.57 40 ICH77116063002
76  91 16 64 400 2.95 40 ICH77416076002
 Tube de qualité alimentaire avec une exceptionnelle qualité
thermique.
 Résistant aux produits chimiques, à l’abrasion, à l’ozone et aux
agents atmosphériques.